Prefeitura Municipal de Boninal - BA
SegundaFeira, 11 de Fevereiro de 2019  Edição nº 370

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: B97B806B88-25A7891 357-A52CD5E76A-0511 C345B3

- PORTARIA Nº 005/201 9 - EXONERA E NOMEIA SERVIDORES CONFORME SE SEGUE.

Nº de autenticação: B97B806B88-25A7891 357-A52CD5E76A-0511 C345B3

SegundaFeira

11 de Fevereiro de 2019

Edição nº 370

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, nO218 - Centro - CEP.; 46.740-000
Fone; (75) 3330-2375 - CNPJ; 13.922.612/0001-83
E-mall;prefeituraboninaI2017@gmail.com

'i

i,
i

PORTARIA NO.005/2019

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, fundamentado no que dispõe a Lei Orgânica

Municipal e a Constituição da Republica Federativa do Brasil,

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar da função de Diretora do Grupo Escolar Elísio

Paiva, a pedido, NADJA DE CASTRO ROCHA DA SILVA, portadora do RG nO

6678695-SSP-BA;

Artigo 20 - Exonerar da função de Coordenadora Pedagógica, a pedido,

VANESSA CAETANO DOS SANTOS LOPES, portadora do RG nO2016250160;

Artigo 30 - Exonerar da função de Coordenadora Pedagógica, a pedido,

SOLANGE RODRIGUES PAZ, portadora do RG nO0868221791-SSP-BA;

Artigo 40 - Exonerar da função de Diretora da Escola de Ensino Infantil,

Maria Alaíde Cardoso Vila Nova, a pedido, MARTA CRISTINA PINTO ROCHA

MORENO, portadora do RG nO050922276-SSP-SP;

Artigo 5° - Nomear para exercer a função de Vice Diretora do Grupo

Escolar Elísio Paiva, NADJA DE CASTRO ROCHA DA SILVA, portadora do RG nO

6678695-SSP-BA;

Artigo 6° - Nomear para exercer a função de Diretora do Grupo Escolar

Elísio Paiva, DANIELE XAVIER SILVA, portadora do RG nO1349112968-SSP-BA;

Artigo 7° - Nomear para exercer a função de Diretora da Creche/Escola

Maria Alaíde Cardoso Vila Nova, MAYARA QUEIROZ BORGES, portadora do RG

nO22.767 .482-06-SSP-BA;

Artigo 8° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2019, revogada as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito, e

Aurélio

		2019-02-11T09:40:33-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO